
II OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:22.02.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 133 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL LUBACZÓW 00:33:53,575 01:16:19 01:16:17
2 173 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL MOS LUBACZÓW LUBACZÓW 00:33:52,990 01:17:03 01:17:02
3 82 ŁUKASZ KUTRYN M 1985 PL BISZCZA 00:33:53,093 01:17:38 01:17:37
4 119 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:35:17,327 01:19:14 01:19:13
5 61 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:35:15,857 01:20:43 01:20:39
6 129 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB I PRZEMYSKI KLUB PODKARPACIE PRZRMYŚL 00:35:20,496 01:21:01 01:21:00
7 180 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:36:09,099 01:21:37 01:21:34
8 147 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 ----- RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:36:42,755 01:23:36 01:23:33
9 124 MAREK PODLIPNY M 1974 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:37:11,356 01:24:44 01:24:42
10 11 MACIEJ BUJAK M 1973 PL M M B U J A K LUBLIN 00:37:59,640 01:25:12 01:25:07
11 47 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL STARY SĄCZ 00:39:11,012 01:27:01 01:26:49
12 55 MICHAŁ KIEŁBOŃ M 1989 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:38:35,780 01:27:03 01:27:01
13 88 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL TRYŃCZA 00:37:53,409 01:27:14 01:27:09
14 37 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:38:29,970 01:27:31 01:27:29
15 70 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL LKS ZDRÓJ HORYNIEC HORYNIEC-ZDRÓJ 00:38:43,283 01:27:37 01:27:36
16 23 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:10,045 01:27:52 01:27:50
17 169 MICHAŁ ULMAN M 1987 PL ŁAŃCUT 00:38:22,368 01:28:01 01:28:01
18 131 TOMASZ PUKAS M 1991 PL AMATOR OLESZYCE 00:37:06,937 01:28:01 01:28:01
19 63 DARIUSZ KOHUT M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:10,424 01:28:10 01:28:08
20 93 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:38:41,046 01:28:20 01:28:17
21 33 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 00:38:30,045 01:28:44 01:28:41
22 58 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:38:44,051 01:28:59 01:28:58
23 138 GRZEGORZ SIKORA M 1978 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:09,464 01:28:59 01:28:56
24 78 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:49,503 01:29:56 01:29:50
25 71 MARCIN KORZONEK M 1980 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:49,046 01:29:57 01:29:51
26 123 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:34:22,683 01:30:01 01:30:01
27 113 WOJCIECH PAŁCZYŃSKI M 1990 PL RUNNERS CIESZANÓW CIESZANÓW 00:40:31,820 01:30:49 01:30:45
28 4 MAREK BISEK M 1962 PL LW BOGDANKA LUBLIN 00:39:17,243 01:30:54 01:30:51
29 89 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1990 PL CIESZANÓW 00:40:32,038 01:31:24 01:31:20
30 57 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA LUBACZÓW 00:38:41,223 01:31:28 01:31:27
31 9 DARIUSZ BUBA M 1975 PL LEŻAJSK 00:39:17,123 01:31:38 01:31:31
32 165 KRZYSZTOF TRYNIECKI M 1971 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:40:49,984 01:32:12 01:32:10
33 51 MAREK KALANDYK M 1966 PL HERMANOWA 00:41:08,571 01:32:28 01:32:20
34 67 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:42:18,464 01:32:53 01:32:40
35 111 BARTŁOMIEJ ORYBKIEWICZ M 1986 PL NEPTUN LUBLIN LUBLIN 00:39:55,195 01:32:59 01:32:51
36 54 ZBIGNIEW KĄKOL M 1984 PL WATER TEAM GWOŹNICA DOLNA 00:39:43,176 01:33:06 01:33:03
37 146 SŁAWOMIR SURMACZ M 1970 PL PRZEMYŚL 00:40:14,196 01:33:14 01:33:06
38 105 ADAM NIESYN M 1973 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:10,251 01:33:34 01:33:30
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39 184 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:40:07,108 01:33:37 01:33:31
40 39 BEATA HAŁKA K 1977 PL BIŁGORAJ 00:40:24,330 01:34:07 01:34:03
41 40 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 00:42:34,316 01:34:11 01:33:55
42 186 MIKOŁAJ ZASIADKO M 1970 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:40:17,988 01:34:16 01:34:14
43 85 TOMASZ ŁEPTUCH M 1980 PL SKB STALOWA WOLA KOMARÓW 00:41:20,531 01:34:22 01:34:16
44 5 JAROSŁAW BORDA-SIECZKOWSKI M 1973 PL JASŁO 00:39:29,393 01:34:51 01:34:48
45 109 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:40:50,559 01:35:04 01:35:01
46 172 JACEK WASYLÓW M 1980 PL PRZEMYŚL 00:41:20,131 01:35:17 01:35:09
47 21 JERZY DĄBEK M 1976 PL WOLA ZARCZYCKA 00:42:13,185 01:35:22 01:35:17
48 81 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL LUBACZÓW 00:41:27,221 01:35:45 01:35:43
49 179 TOMASZ WÓJCIK M 1979 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:48,904 01:35:47 01:35:41
50 90 KAROL MAJEWSKI M 1995 PL CIESZANÓW 00:41:44,313 01:35:49 01:35:45
51 69 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ 00:41:45,423 01:35:56 01:35:51
52 153 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:42:25,028 01:35:56 01:35:45
53 174 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:42:27,729 01:36:04 01:35:59
54 132 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:42:10,946 01:36:12 01:36:08
55 101 MARIUSZ MOTYKA M 1963 PL JGB SOKÓŁ RADYMNO 00:42:28,547 01:37:38 01:37:28
56 14 PAWEŁ CHOMYSZYN M 1996 PL ZS LUBACZÓW KROWICA 00:42:30,007 01:37:52 01:37:49
57 95 PIOTR MAZUR M 1974 PL RZESZÓW 00:43:43,490 01:38:00 01:37:50
58 142 JAKUB SOBIEŃ M 1983 PL PRZEWORSK 00:42:48,679 01:38:02 01:37:56
59 35 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 PL LUBLIN 00:43:35,950 01:38:15 01:38:07
60 60 DAMIAN KOBELUK M 1977 PL BIŁGORAJ 00:42:48,021 01:38:24 01:38:19
61 140 JAN SLOWIK M 1970 PL HERMANOWA 00:43:06,748 01:39:47 01:39:45
62 181 PIOTR WYCZAWSKI M 1970 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:43:13,870 01:39:50 01:39:46
63 185 MARCIN ZAKOŚCIELNY M 1970 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:43:41,012 01:39:56 01:39:44
64 176 KATARZYNA WINIARSKA K 1980 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:43:34,564 01:39:58 01:39:55
65 72 LESZEK KOT M 1951 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:43:21,453 01:40:36 01:40:32
66 144 BARTŁOMIEJ STANOWSKI M 1988 PL RUNNERS CIESZANÓW CIESZANÓW 00:44:04,289 01:40:39 01:40:33
67 154 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ 00:43:45,523 01:41:08 01:41:04
68 161 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:46:17,713 01:41:40 01:41:25
69 167 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:44:09,466 01:41:51 01:41:44
70 26 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:44:11,253 01:41:51 01:41:44
71 171 KRZYSZTOF WAŁCZYK M 1985 PL ŁOWCE 00:45:55,271 01:42:25 01:42:15
72 157 ADAM SZYMANIK M 1979 PL TARNOGRÓD 00:45:05,059 01:42:36 01:42:25
73 125 KRZYSZTOF POPŁAWSKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:44:20,925 01:42:51 01:42:46
74 114 DARIUSZ PANSEWICZ M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:46:26,395 01:42:55 01:42:46
75 102 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZÓW 00:45:05,375 01:42:55 01:42:43
76 190 SEBASTIAN ŻULIŃSKI M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:45:32,801 01:42:59 01:42:47
77 155 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:44:10,062 01:43:46 01:43:31
78 177 STANISŁAW WIT M 1963 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:45:14,531 01:43:51 01:43:48
79 150 JAN SZCZYGIEŁ M 1952 PL LUBACZÓW 00:45:44,511 01:44:00 01:43:50
80 8 ARMAND BRZOZOWSKI M 1969 PL KRASNYSTAW 00:45:56,132 01:44:15 01:44:05
81 183 JÓZEF ZAJĄC M 1975 PL ROKIETNICA 00:45:32,010 01:44:16 01:44:07
82 28 WALDEMAR FIN-SZUMOWSKI M 1960 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:46:26,236 01:44:22 01:44:11
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83 117 GRZEGORZ PAWLAK M 1986 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:43:21,652 01:44:49 01:44:44
84 118 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL IPA PRZEWORSK OSTRÓW 00:44:38,786 01:44:52 01:44:44
85 59 MARCIN KMIEĆ M 1979 PL BIŁGORAJ 00:45:43,039 01:44:54 01:44:49
86 99 IRENEUSZ MIKOS M 1969 PL ROKITNO 00:45:39,838 01:45:19 01:45:12
87 41 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NIE LEŻAJSK 00:47:05,335 01:45:22 01:45:20
88 166 IWONA TUROSZ K 1990 PL PWSZ AZS SANOK LEŻAJSK 00:45:20,328 01:45:38 01:45:31
89 84 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:45:12,428 01:45:52 01:45:44
90 74 MICHAŁ KOZAK M 1983 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:34,482 01:46:01 01:45:45
91 2 TOMASZ BERWISZ M 1975 PL JAROSŁAW 00:45:06,251 01:46:02 01:45:49
92 17 PAWEŁ CIUBA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ", JAROSŁAW" 00:47:35,456 01:46:05 01:45:54
93 178 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL PIZUNY  ROZTOCZE  WSCHODNIE PIZUNY 00:45:42,860 01:46:22 01:46:18
94 20 KRZYSZTOF CZWAKIEL M 1991 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:46:17,121 01:46:43 01:46:34
95 110 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB SOKÓŁ MUNINA 00:46:14,442 01:46:44 01:46:38
96 143 JANUSZ SPIRAŁA M 1973 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE ŁAŃCUT 00:45:12,407 01:46:59 01:46:51
97 52 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 00:47:04,597 01:47:04 01:46:59
98 13 SŁAWEK BŹDZIUCH M 1975 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:46:20,431 01:47:20 01:47:08
99 96 JANUSZ MEDER M 1969 PL KAROLÓWKA 00:47:34,787 01:47:28 01:47:19
100 187 GRZEGORZ ZIEMBA M 1979 PL RZESZÓW 00:45:44,232 01:47:30 01:47:18
101 152 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:45:59,990 01:48:07 01:48:01
102 56 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA  POLSKA 00:47:45,482 01:48:09 01:48:00
103 182 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL - RZESZÓW 00:45:29,102 01:48:15 01:48:03
104 1 TOMASZ ANTONIK M 1985 PL ATOM KRAKÓW KRAKÓW 00:46:17,432 01:48:41 01:48:37
105 65 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:48:01,072 01:48:54 01:48:47
106 164 KONRAD TOMCZYK M 1984 PL WIETLIN 00:48:22,209 01:49:12 01:49:00
107 128 JERZY PREDKI M 1972 PL HERMANOWA 00:48:50,554 01:49:18 01:49:08
108 42 KRZYSZTOF HENDZEL M 1980 PL RADYMNO 00:41:57,714 01:49:26 01:49:20
109 62 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 PL LUBLIN 00:47:09,068 01:49:27 01:49:19
110 50 WALDEMAR KACZOR M 1972 PL RZESZÓW 00:49:06,728 01:49:31 01:49:14
111 66 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:48:44,271 01:49:35 01:49:22
112 31 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:48:20,819 01:50:01 01:49:47
113 7 ANNA BRZOZOWSKA K 1970 PL KRASNYSTAW 00:48:25,012 01:50:53 01:50:42
114 25 ŁUKASZ DZIUK M 1987 PL SIETESZ 00:48:51,432 01:50:58 01:50:48
115 112 JAROMIR PAJDA M 1972 PL CARYŃSKA JAROSŁAW 00:49:51,515 01:51:01 01:50:46
116 19 MARCIN CZUCHNOWSKI M 1976 PL RZESZÓW 00:48:41,331 01:51:07 01:50:53
117 107 PIOTR NYZIO M 1988 PL BŁĘDOWA TYCZYŃSKA 00:48:39,710 01:51:07 01:50:53
118 189 MIROSŁAW ŻUKOWICZ M 1983 PL LUBACZÓW 00:48:52,391 01:51:23 01:51:12
119 158 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:48:21,073 01:51:36 01:51:27
120 139 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JAROSŁAW 00:48:56,832 01:51:47 01:51:30
121 15 ŁUKASZ CHUDZIK M 1993 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE NISKO 00:48:01,074 01:52:17 01:52:10
122 34 MAGDALENA GRABOWSKA K 1986 PL BIEGUNKA TEAM POLSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,980 01:52:24 01:52:11
123 160 DOROTA TARNOWSKA K 1977 PL BIEGUNKA TEAM POLSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,977 01:52:29 01:52:15
124 75 WIESLAW KOZIOL M 1952 PL KROSNO 00:47:45,483 01:52:35 01:52:26
125 126 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL WARZYCE 00:47:58,539 01:53:16 01:53:05
126 79 JUSTYNA KRZYŚ M 1986 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:48:55,972 01:53:40 01:53:32
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127 92 KRZYSZTOF MARKOWICZ M 1967 PL JEŻOWE 00:48:55,484 01:53:45 01:53:37
128 44 MAREK HYZ M 1976 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:48:56,173 01:53:55 01:53:50
129 80 MARCIN KRZYWONOS M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:52:27,647 01:53:58 01:53:46
130 141 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL DACHNÓW 00:48:28,991 01:54:47 01:54:39
131 122 WALDEMAR PLEBANKIEWICZ M 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:49:55,868 01:54:53 01:54:38
132 27 PAWEŁ FERFECKI M 1983 PL ROPCZYCE 00:47:49,671 01:54:58 01:54:47
133 115 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JAROSŁAW 00:50:44,111 01:55:26 01:55:09
134 22 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW 00:49:06,627 01:55:49 01:55:39
135 159 PAWEŁ SZYNAL M 1994 PL LUBACZÓW 00:48:47,483 01:55:53 01:55:38
136 156 RADOSŁAW SZYK M 1981 PL LUBACZÓW 00:51:25,363 01:55:59 01:55:43
137 3 ANNA BIELAK K 1980 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:50:41,100 01:56:17 01:56:02
138 100 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:49:52,316 01:56:17 01:56:06
139 163 LEON TOMASZEWSKI M 1954 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:51:23,523 01:56:47 01:56:43
140 104 SEBASTIAN NIEDZIELA M 1976 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:58,387 01:57:35 01:57:18
141 175 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 00:51:11,174 01:57:35 01:57:28
142 53 JACEK KAWALEC M 1971 PL TEAM  IWO RZESZÓW 00:54:41,957 01:57:36 01:57:24
143 30 GRZEGORZ GAJEK M 1979 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA CZÓŁNA 00:49:52,997 01:59:34 01:59:21
144 68 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1973 PL RZESZÓW 00:54:42,726 01:59:43 01:59:31
145 106 MIROSŁAW NOSOWSKI M 1967 PL LUBLIN 00:50:03,446 02:00:01 01:59:54
146 36 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 00:50:06,387 02:00:04 01:59:50
147 29 MAGDALENA GAJEK K 1974 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:49:52,197 02:00:09 01:59:56
148 76 JANUSZ KRASOŃ M 1980 PL RZESZOWSKI KLUB MORSA  SOPELEK BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,424 02:00:26 02:00:13
149 16 KAMIL CICH M 1984 PL PRZEMYŚL 00:50:42,712 02:01:29 02:01:16
150 151 MARIAN SZEWC M 1954 PL BILGORAJ 00:52:52,868 02:01:34 02:01:29
151 170 GRZEGORZ WALCZAK M 1983 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:51:50,075 02:02:38 02:02:21
152 162 JACEK TARNOWSKI M 1974 PL BIEGUNKA TEAM BUDY GŁOGOWSKIE 00:53:40,931 02:02:39 02:02:26
153 108 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL AMATOR OLESZYCE 00:52:05,745 02:02:43 02:02:28
154 10 MAREK BUCZKO M 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:52:13,790 02:02:45 02:02:36
155 83 PRZEMYSŁAW LASOTA M 1988 PL CHMIELNIK 00:51:48,343 02:03:55 02:03:34
156 91 MARIUSZ MAKSYMOWICZ M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE NOWY DZIKÓW 00:52:13,709 02:05:08 02:04:58
157 45 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:02,295 02:05:24 02:05:09
158 46 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:01,644 02:05:25 02:05:09
159 98 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL BBL JAROSŁAW 00:54:41,569 02:05:27 02:05:10
160 73 ŁUKASZ KOTLIŃSKI M 1988 PL RZESZÓW 00:51:30,224 02:05:35 02:05:13
161 86 ANDRZEJ ŁUKASIK M 1965 PL LUBLIN 00:56:16,653 02:07:54 02:07:40
162 49 PRZEMYSŁAW JODŁOWSKI M 1983 PL PRZEMYŚL 00:53:20,972 02:08:05 02:07:51
163 148 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL LUBACZÓW 00:54:42,228 02:10:47 02:10:33
164 149 ADAM SZAŁAŃSKI M 1953 PL BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:52,868 02:10:47 02:10:34
165 18 WACŁAW CZAJA M 1974 PL PRZEMYŚL 00:55:30,730 02:10:58 02:10:44
166 134 MARIAN RÓŻAŃSKI M 1953 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:52:47,929 02:10:59 02:10:49
167 127 PIOTR PRAJZNER M 1986 PL MILCZA 00:52:58,386 02:11:56 02:11:40
168 168 ELŻBIETA TWORKO K 1975 PL LUBACZÓW 00:57:35,087 02:17:33 02:17:20
169 32 MACIEJ GONTEK M 1978 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:04:37,090 02:26:19 02:26:08
170 77 KRZYSZTOF KRUSZYŃSKI M 1969 PL LABORATORIUM PIĘKNEGO UŚMIECHU JASIONKA 01:04:37,090 02:26:20 02:26:08
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171 120 LESZEK PIĘTA M 1963 PL PRZYSIEKI 01:05:38,732 02:42:53 02:42:42
172 6 SŁAWOMIR BOSAK M 1972 PL BIŁGORAJ 00:45:36,490 00:59:54
173 137 DOROTA SĘKOWSKA K 1979 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:59:59,689 00:59:46
174 121 MAREK PIWOWARCZYK M 1961 PL BIEGAM. BO LUBIĘ LUBACZOW 22:41:18
175 116 LESZEK PATRUŚ M 1984 PL 21BLOG RZESZÓW 00:00:00
176 94 MIECZYSŁAW MAZUR M 1952 PL LUBACZÓW LUBACZÓW 00:00:00
177 136 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:00:00
178 103 KAMIL MUSIAŁ M 1991 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:00:00
179 48 REMI JELEŃ M 1991 PL BESTIA MAKÓW PODHALAŃSKI 00:00:00
180 135 TOMASZ RYNIEWSKI M 1975 PL LUBLIN 00:00:00
181 145 KRZYSZTOF STASIAK M 1980 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:00:00
182 87 STANISŁAW ŁUKASZ M 1972 PL TRZY KOPCE DĘBINY 00:00:00
183 43 PAWEŁ HORODECKI M 1994 PL PRZEWORSK 00:00:00
184 97 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGO KRYNICA 2015 SANOK 00:00:00
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II OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:22.02.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 39 BEATA HAŁKA K 1977 PL BIŁGORAJ 00:40:24,330 01:34:07 01:34:03
2 176 KATARZYNA WINIARSKA K 1980 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:43:34,564 01:39:58 01:39:55
3 26 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:44:11,253 01:41:51 01:41:44
4 102 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZÓW 00:45:05,375 01:42:55 01:42:43
5 166 IWONA TUROSZ K 1990 PL PWSZ AZS SANOK LEŻAJSK 00:45:20,328 01:45:38 01:45:31
6 110 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB SOKÓŁ MUNINA 00:46:14,442 01:46:44 01:46:38
7 62 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 PL LUBLIN 00:47:09,068 01:49:27 01:49:19
8 7 ANNA BRZOZOWSKA K 1970 PL KRASNYSTAW 00:48:25,012 01:50:53 01:50:42
9 158 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:48:21,073 01:51:36 01:51:27
10 34 MAGDALENA GRABOWSKA K 1986 PL BIEGUNKA TEAM POLSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,980 01:52:24 01:52:11
11 160 DOROTA TARNOWSKA K 1977 PL BIEGUNKA TEAM POLSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,977 01:52:29 01:52:15
12 3 ANNA BIELAK K 1980 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:50:41,100 01:56:17 01:56:02
13 36 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 00:50:06,387 02:00:04 01:59:50
14 29 MAGDALENA GAJEK K 1974 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:49:52,197 02:00:09 01:59:56
15 45 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:02,295 02:05:24 02:05:09
16 148 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL LUBACZÓW 00:54:42,228 02:10:47 02:10:33
17 168 ELŻBIETA TWORKO K 1975 PL LUBACZÓW 00:57:35,087 02:17:33 02:17:20
18 137 DOROTA SĘKOWSKA K 1979 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:59:59,689 00:59:46
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II OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:22.02.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 133 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL LUBACZÓW 00:33:53,575 01:16:19 01:16:17
2 173 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL MOS LUBACZÓW LUBACZÓW 00:33:52,990 01:17:03 01:17:02
3 82 ŁUKASZ KUTRYN M 1985 PL BISZCZA 00:33:53,093 01:17:38 01:17:37
4 119 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:35:17,327 01:19:14 01:19:13
5 61 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:35:15,857 01:20:43 01:20:39
6 129 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB I PRZEMYSKI KLUB PODKARPACIE PRZRMYŚL 00:35:20,496 01:21:01 01:21:00
7 180 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:36:09,099 01:21:37 01:21:34
8 147 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 ----- RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:36:42,755 01:23:36 01:23:33
9 124 MAREK PODLIPNY M 1974 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:37:11,356 01:24:44 01:24:42
10 11 MACIEJ BUJAK M 1973 PL M M B U J A K LUBLIN 00:37:59,640 01:25:12 01:25:07
11 47 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL STARY SĄCZ 00:39:11,012 01:27:01 01:26:49
12 55 MICHAŁ KIEŁBOŃ M 1989 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:38:35,780 01:27:03 01:27:01
13 88 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL TRYŃCZA 00:37:53,409 01:27:14 01:27:09
14 37 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:38:29,970 01:27:31 01:27:29
15 70 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL LKS ZDRÓJ HORYNIEC HORYNIEC-ZDRÓJ 00:38:43,283 01:27:37 01:27:36
16 23 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:10,045 01:27:52 01:27:50
17 169 MICHAŁ ULMAN M 1987 PL ŁAŃCUT 00:38:22,368 01:28:01 01:28:01
18 131 TOMASZ PUKAS M 1991 PL AMATOR OLESZYCE 00:37:06,937 01:28:01 01:28:01
19 63 DARIUSZ KOHUT M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:10,424 01:28:10 01:28:08
20 93 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:38:41,046 01:28:20 01:28:17
21 33 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 00:38:30,045 01:28:44 01:28:41
22 58 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:38:44,051 01:28:59 01:28:58
23 138 GRZEGORZ SIKORA M 1978 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:09,464 01:28:59 01:28:56
24 78 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:49,503 01:29:56 01:29:50
25 71 MARCIN KORZONEK M 1980 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:49,046 01:29:57 01:29:51
26 123 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:34:22,683 01:30:01 01:30:01
27 113 WOJCIECH PAŁCZYŃSKI M 1990 PL RUNNERS CIESZANÓW CIESZANÓW 00:40:31,820 01:30:49 01:30:45
28 4 MAREK BISEK M 1962 PL LW BOGDANKA LUBLIN 00:39:17,243 01:30:54 01:30:51
29 89 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1990 PL CIESZANÓW 00:40:32,038 01:31:24 01:31:20
30 57 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA LUBACZÓW 00:38:41,223 01:31:28 01:31:27
31 9 DARIUSZ BUBA M 1975 PL LEŻAJSK 00:39:17,123 01:31:38 01:31:31
32 165 KRZYSZTOF TRYNIECKI M 1971 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:40:49,984 01:32:12 01:32:10
33 51 MAREK KALANDYK M 1966 PL HERMANOWA 00:41:08,571 01:32:28 01:32:20
34 67 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:42:18,464 01:32:53 01:32:40
35 111 BARTŁOMIEJ ORYBKIEWICZ M 1986 PL NEPTUN LUBLIN LUBLIN 00:39:55,195 01:32:59 01:32:51
36 54 ZBIGNIEW KĄKOL M 1984 PL WATER TEAM GWOŹNICA DOLNA 00:39:43,176 01:33:06 01:33:03
37 146 SŁAWOMIR SURMACZ M 1970 PL PRZEMYŚL 00:40:14,196 01:33:14 01:33:06
38 105 ADAM NIESYN M 1973 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:10,251 01:33:34 01:33:30
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39 184 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:40:07,108 01:33:37 01:33:31
40 40 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 00:42:34,316 01:34:11 01:33:55
41 186 MIKOŁAJ ZASIADKO M 1970 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:40:17,988 01:34:16 01:34:14
42 85 TOMASZ ŁEPTUCH M 1980 PL SKB STALOWA WOLA KOMARÓW 00:41:20,531 01:34:22 01:34:16
43 5 JAROSŁAW BORDA-SIECZKOWSKI M 1973 PL JASŁO 00:39:29,393 01:34:51 01:34:48
44 109 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:40:50,559 01:35:04 01:35:01
45 172 JACEK WASYLÓW M 1980 PL PRZEMYŚL 00:41:20,131 01:35:17 01:35:09
46 21 JERZY DĄBEK M 1976 PL WOLA ZARCZYCKA 00:42:13,185 01:35:22 01:35:17
47 81 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL LUBACZÓW 00:41:27,221 01:35:45 01:35:43
48 179 TOMASZ WÓJCIK M 1979 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:48,904 01:35:47 01:35:41
49 90 KAROL MAJEWSKI M 1995 PL CIESZANÓW 00:41:44,313 01:35:49 01:35:45
50 69 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ 00:41:45,423 01:35:56 01:35:51
51 153 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:42:25,028 01:35:56 01:35:45
52 174 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:42:27,729 01:36:04 01:35:59
53 132 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:42:10,946 01:36:12 01:36:08
54 101 MARIUSZ MOTYKA M 1963 PL JGB SOKÓŁ RADYMNO 00:42:28,547 01:37:38 01:37:28
55 14 PAWEŁ CHOMYSZYN M 1996 PL ZS LUBACZÓW KROWICA 00:42:30,007 01:37:52 01:37:49
56 95 PIOTR MAZUR M 1974 PL RZESZÓW 00:43:43,490 01:38:00 01:37:50
57 142 JAKUB SOBIEŃ M 1983 PL PRZEWORSK 00:42:48,679 01:38:02 01:37:56
58 35 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 PL LUBLIN 00:43:35,950 01:38:15 01:38:07
59 60 DAMIAN KOBELUK M 1977 PL BIŁGORAJ 00:42:48,021 01:38:24 01:38:19
60 140 JAN SLOWIK M 1970 PL HERMANOWA 00:43:06,748 01:39:47 01:39:45
61 181 PIOTR WYCZAWSKI M 1970 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:43:13,870 01:39:50 01:39:46
62 185 MARCIN ZAKOŚCIELNY M 1970 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:43:41,012 01:39:56 01:39:44
63 72 LESZEK KOT M 1951 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:43:21,453 01:40:36 01:40:32
64 144 BARTŁOMIEJ STANOWSKI M 1988 PL RUNNERS CIESZANÓW CIESZANÓW 00:44:04,289 01:40:39 01:40:33
65 154 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ 00:43:45,523 01:41:08 01:41:04
66 161 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:46:17,713 01:41:40 01:41:25
67 167 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:44:09,466 01:41:51 01:41:44
68 171 KRZYSZTOF WAŁCZYK M 1985 PL ŁOWCE 00:45:55,271 01:42:25 01:42:15
69 157 ADAM SZYMANIK M 1979 PL TARNOGRÓD 00:45:05,059 01:42:36 01:42:25
70 125 KRZYSZTOF POPŁAWSKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:44:20,925 01:42:51 01:42:46
71 114 DARIUSZ PANSEWICZ M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:46:26,395 01:42:55 01:42:46
72 190 SEBASTIAN ŻULIŃSKI M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:45:32,801 01:42:59 01:42:47
73 155 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:44:10,062 01:43:46 01:43:31
74 177 STANISŁAW WIT M 1963 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:45:14,531 01:43:51 01:43:48
75 150 JAN SZCZYGIEŁ M 1952 PL LUBACZÓW 00:45:44,511 01:44:00 01:43:50
76 8 ARMAND BRZOZOWSKI M 1969 PL KRASNYSTAW 00:45:56,132 01:44:15 01:44:05
77 183 JÓZEF ZAJĄC M 1975 PL ROKIETNICA 00:45:32,010 01:44:16 01:44:07
78 28 WALDEMAR FIN-SZUMOWSKI M 1960 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:46:26,236 01:44:22 01:44:11
79 117 GRZEGORZ PAWLAK M 1986 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:43:21,652 01:44:49 01:44:44
80 118 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL IPA PRZEWORSK OSTRÓW 00:44:38,786 01:44:52 01:44:44
81 59 MARCIN KMIEĆ M 1979 PL BIŁGORAJ 00:45:43,039 01:44:54 01:44:49
82 99 IRENEUSZ MIKOS M 1969 PL ROKITNO 00:45:39,838 01:45:19 01:45:12
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83 41 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NIE LEŻAJSK 00:47:05,335 01:45:22 01:45:20
84 84 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:45:12,428 01:45:52 01:45:44
85 74 MICHAŁ KOZAK M 1983 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:34,482 01:46:01 01:45:45
86 2 TOMASZ BERWISZ M 1975 PL JAROSŁAW 00:45:06,251 01:46:02 01:45:49
87 17 PAWEŁ CIUBA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ", JAROSŁAW" 00:47:35,456 01:46:05 01:45:54
88 178 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL PIZUNY  ROZTOCZE  WSCHODNIE PIZUNY 00:45:42,860 01:46:22 01:46:18
89 20 KRZYSZTOF CZWAKIEL M 1991 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:46:17,121 01:46:43 01:46:34
90 143 JANUSZ SPIRAŁA M 1973 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE ŁAŃCUT 00:45:12,407 01:46:59 01:46:51
91 52 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 00:47:04,597 01:47:04 01:46:59
92 13 SŁAWEK BŹDZIUCH M 1975 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:46:20,431 01:47:20 01:47:08
93 96 JANUSZ MEDER M 1969 PL KAROLÓWKA 00:47:34,787 01:47:28 01:47:19
94 187 GRZEGORZ ZIEMBA M 1979 PL RZESZÓW 00:45:44,232 01:47:30 01:47:18
95 152 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:45:59,990 01:48:07 01:48:01
96 56 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA  POLSKA 00:47:45,482 01:48:09 01:48:00
97 182 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL - RZESZÓW 00:45:29,102 01:48:15 01:48:03
98 1 TOMASZ ANTONIK M 1985 PL ATOM KRAKÓW KRAKÓW 00:46:17,432 01:48:41 01:48:37
99 65 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:48:01,072 01:48:54 01:48:47
100 164 KONRAD TOMCZYK M 1984 PL WIETLIN 00:48:22,209 01:49:12 01:49:00
101 128 JERZY PREDKI M 1972 PL HERMANOWA 00:48:50,554 01:49:18 01:49:08
102 42 KRZYSZTOF HENDZEL M 1980 PL RADYMNO 00:41:57,714 01:49:26 01:49:20
103 50 WALDEMAR KACZOR M 1972 PL RZESZÓW 00:49:06,728 01:49:31 01:49:14
104 66 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:48:44,271 01:49:35 01:49:22
105 31 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:48:20,819 01:50:01 01:49:47
106 25 ŁUKASZ DZIUK M 1987 PL SIETESZ 00:48:51,432 01:50:58 01:50:48
107 112 JAROMIR PAJDA M 1972 PL CARYŃSKA JAROSŁAW 00:49:51,515 01:51:01 01:50:46
108 19 MARCIN CZUCHNOWSKI M 1976 PL RZESZÓW 00:48:41,331 01:51:07 01:50:53
109 107 PIOTR NYZIO M 1988 PL BŁĘDOWA TYCZYŃSKA 00:48:39,710 01:51:07 01:50:53
110 189 MIROSŁAW ŻUKOWICZ M 1983 PL LUBACZÓW 00:48:52,391 01:51:23 01:51:12
111 139 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JAROSŁAW 00:48:56,832 01:51:47 01:51:30
112 15 ŁUKASZ CHUDZIK M 1993 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE NISKO 00:48:01,074 01:52:17 01:52:10
113 75 WIESLAW KOZIOL M 1952 PL KROSNO 00:47:45,483 01:52:35 01:52:26
114 126 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL WARZYCE 00:47:58,539 01:53:16 01:53:05
115 79 JUSTYNA KRZYŚ M 1986 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:48:55,972 01:53:40 01:53:32
116 92 KRZYSZTOF MARKOWICZ M 1967 PL JEŻOWE 00:48:55,484 01:53:45 01:53:37
117 44 MAREK HYZ M 1976 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:48:56,173 01:53:55 01:53:50
118 80 MARCIN KRZYWONOS M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:52:27,647 01:53:58 01:53:46
119 141 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL DACHNÓW 00:48:28,991 01:54:47 01:54:39
120 122 WALDEMAR PLEBANKIEWICZ M 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:49:55,868 01:54:53 01:54:38
121 27 PAWEŁ FERFECKI M 1983 PL ROPCZYCE 00:47:49,671 01:54:58 01:54:47
122 115 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JAROSŁAW 00:50:44,111 01:55:26 01:55:09
123 22 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW 00:49:06,627 01:55:49 01:55:39
124 159 PAWEŁ SZYNAL M 1994 PL LUBACZÓW 00:48:47,483 01:55:53 01:55:38
125 156 RADOSŁAW SZYK M 1981 PL LUBACZÓW 00:51:25,363 01:55:59 01:55:43
126 100 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:49:52,316 01:56:17 01:56:06
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127 163 LEON TOMASZEWSKI M 1954 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:51:23,523 01:56:47 01:56:43
128 104 SEBASTIAN NIEDZIELA M 1976 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:58,387 01:57:35 01:57:18
129 175 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 00:51:11,174 01:57:35 01:57:28
130 53 JACEK KAWALEC M 1971 PL TEAM  IWO RZESZÓW 00:54:41,957 01:57:36 01:57:24
131 30 GRZEGORZ GAJEK M 1979 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA CZÓŁNA 00:49:52,997 01:59:34 01:59:21
132 68 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1973 PL RZESZÓW 00:54:42,726 01:59:43 01:59:31
133 106 MIROSŁAW NOSOWSKI M 1967 PL LUBLIN 00:50:03,446 02:00:01 01:59:54
134 76 JANUSZ KRASOŃ M 1980 PL RZESZOWSKI KLUB MORSA  SOPELEK BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,424 02:00:26 02:00:13
135 16 KAMIL CICH M 1984 PL PRZEMYŚL 00:50:42,712 02:01:29 02:01:16
136 151 MARIAN SZEWC M 1954 PL BILGORAJ 00:52:52,868 02:01:34 02:01:29
137 170 GRZEGORZ WALCZAK M 1983 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:51:50,075 02:02:38 02:02:21
138 162 JACEK TARNOWSKI M 1974 PL BIEGUNKA TEAM BUDY GŁOGOWSKIE 00:53:40,931 02:02:39 02:02:26
139 108 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL AMATOR OLESZYCE 00:52:05,745 02:02:43 02:02:28
140 10 MAREK BUCZKO M 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:52:13,790 02:02:45 02:02:36
141 83 PRZEMYSŁAW LASOTA M 1988 PL CHMIELNIK 00:51:48,343 02:03:55 02:03:34
142 91 MARIUSZ MAKSYMOWICZ M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE NOWY DZIKÓW 00:52:13,709 02:05:08 02:04:58
143 46 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:01,644 02:05:25 02:05:09
144 98 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL BBL JAROSŁAW 00:54:41,569 02:05:27 02:05:10
145 73 ŁUKASZ KOTLIŃSKI M 1988 PL RZESZÓW 00:51:30,224 02:05:35 02:05:13
146 86 ANDRZEJ ŁUKASIK M 1965 PL LUBLIN 00:56:16,653 02:07:54 02:07:40
147 49 PRZEMYSŁAW JODŁOWSKI M 1983 PL PRZEMYŚL 00:53:20,972 02:08:05 02:07:51
148 149 ADAM SZAŁAŃSKI M 1953 PL BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:52,868 02:10:47 02:10:34
149 18 WACŁAW CZAJA M 1974 PL PRZEMYŚL 00:55:30,730 02:10:58 02:10:44
150 134 MARIAN RÓŻAŃSKI M 1953 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:52:47,929 02:10:59 02:10:49
151 127 PIOTR PRAJZNER M 1986 PL MILCZA 00:52:58,386 02:11:56 02:11:40
152 32 MACIEJ GONTEK M 1978 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:04:37,090 02:26:19 02:26:08
153 77 KRZYSZTOF KRUSZYŃSKI M 1969 PL LABORATORIUM PIĘKNEGO UŚMIECHU JASIONKA 01:04:37,090 02:26:20 02:26:08
154 120 LESZEK PIĘTA M 1963 PL PRZYSIEKI 01:05:38,732 02:42:53 02:42:42
155 6 SŁAWOMIR BOSAK M 1972 PL BIŁGORAJ 00:45:36,490 00:59:54
156 121 MAREK PIWOWARCZYK M 1961 PL BIEGAM. BO LUBIĘ LUBACZOW 22:41:18
157 94 MIECZYSŁAW MAZUR M 1952 PL LUBACZÓW LUBACZÓW 00:00:00
158 48 REMI JELEŃ M 1991 PL BESTIA MAKÓW PODHALAŃSKI 00:00:00
159 116 LESZEK PATRUŚ M 1984 PL 21BLOG RZESZÓW 00:00:00
160 103 KAMIL MUSIAŁ M 1991 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:00:00
161 136 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:00:00
162 135 TOMASZ RYNIEWSKI M 1975 PL LUBLIN 00:00:00
163 43 PAWEŁ HORODECKI M 1994 PL PRZEWORSK 00:00:00
164 145 KRZYSZTOF STASIAK M 1980 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:00:00
165 87 STANISŁAW ŁUKASZ M 1972 PL TRZY KOPCE DĘBINY 00:00:00
166 97 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGO KRYNICA 2015 SANOK 00:00:00
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II OLESZYCE PÓŁMARATON
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:22.02.2015 .r DYSTANS:21.097km
 

LISTA STARTOWA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 158 EWA SZYMAŃSKA K 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:48:21,073 01:51:36 01:51:27
2 36 RENATA GRABSKA K 1950 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA RZESZÓW 00:50:06,387 02:00:04 01:59:50
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K18-35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 176 KATARZYNA WINIARSKA K 1980 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:43:34,564 01:39:58 01:39:55
2 26 AGNIESZKA FARON K 1982 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:44:11,253 01:41:51 01:41:44
3 102 MAGDALENA MUSIALIK K 1984 PL RZESZÓW 00:45:05,375 01:42:55 01:42:43
4 166 IWONA TUROSZ K 1990 PL PWSZ AZS SANOK LEŻAJSK 00:45:20,328 01:45:38 01:45:31
5 62 KAROLINA KOCHANIEC K 1988 PL LUBLIN 00:47:09,068 01:49:27 01:49:19
6 34 MAGDALENA GRABOWSKA K 1986 PL BIEGUNKA TEAM POLSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,980 01:52:24 01:52:11
7 3 ANNA BIELAK K 1980 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:50:41,100 01:56:17 01:56:02
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K36-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 39 BEATA HAŁKA K 1977 PL BIŁGORAJ 00:40:24,330 01:34:07 01:34:03
2 110 MARTA ORONOWICZ K 1969 PL JGB SOKÓŁ MUNINA 00:46:14,442 01:46:44 01:46:38
3 7 ANNA BRZOZOWSKA K 1970 PL KRASNYSTAW 00:48:25,012 01:50:53 01:50:42
4 160 DOROTA TARNOWSKA K 1977 PL BIEGUNKA TEAM POLSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,977 01:52:29 01:52:15
5 29 MAGDALENA GAJEK K 1974 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:49:52,197 02:00:09 01:59:56
6 45 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:02,295 02:05:24 02:05:09
7 148 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL LUBACZÓW 00:54:42,228 02:10:47 02:10:33
8 168 ELŻBIETA TWORKO K 1975 PL LUBACZÓW 00:57:35,087 02:17:33 02:17:20
9 137 DOROTA SĘKOWSKA K 1979 PL STOWARZYSZENIE MARATON LUBELSKI LUBLIN 00:59:59,689 00:59:46
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 70 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL LKS ZDRÓJ HORYNIEC HORYNIEC-ZDRÓJ 00:38:43,283 01:27:37 01:27:36
2 4 MAREK BISEK M 1962 PL LW BOGDANKA LUBLIN 00:39:17,243 01:30:54 01:30:51
3 81 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL LUBACZÓW 00:41:27,221 01:35:45 01:35:43
4 101 MARIUSZ MOTYKA M 1963 PL JGB SOKÓŁ RADYMNO 00:42:28,547 01:37:38 01:37:28
5 72 LESZEK KOT M 1951 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:43:21,453 01:40:36 01:40:32
6 167 ZBIGNIEW TUROSZ M 1959 PL LEŻAJSK 00:44:09,466 01:41:51 01:41:44
7 177 STANISŁAW WIT M 1963 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:45:14,531 01:43:51 01:43:48
8 150 JAN SZCZYGIEŁ M 1952 PL LUBACZÓW 00:45:44,511 01:44:00 01:43:50
9 28 WALDEMAR FIN-SZUMOWSKI M 1960 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:46:26,236 01:44:22 01:44:11
10 41 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NIE LEŻAJSK 00:47:05,335 01:45:22 01:45:20
11 178 CZESŁAW WOŁOSZYN M 1962 PL PIZUNY  ROZTOCZE  WSCHODNIE PIZUNY 00:45:42,860 01:46:22 01:46:18
12 52 ANDRZEJ KARP M 1961 PL DRUŻYNA ZBÓJA BECZA BIECZ 00:47:04,597 01:47:04 01:46:59
13 56 RYSZARD KLAMUT M 1957 PL JABŁONICA  POLSKA 00:47:45,482 01:48:09 01:48:00
14 65 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:48:01,072 01:48:54 01:48:47
15 75 WIESLAW KOZIOL M 1952 PL KROSNO 00:47:45,483 01:52:35 01:52:26
16 122 WALDEMAR PLEBANKIEWICZ M 1964 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:49:55,868 01:54:53 01:54:38
17 100 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:49:52,316 01:56:17 01:56:06
18 163 LEON TOMASZEWSKI M 1954 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:51:23,523 01:56:47 01:56:43
19 151 MARIAN SZEWC M 1954 PL BILGORAJ 00:52:52,868 02:01:34 02:01:29
20 10 MAREK BUCZKO M 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:52:13,790 02:02:45 02:02:36
21 86 ANDRZEJ ŁUKASIK M 1965 PL LUBLIN 00:56:16,653 02:07:54 02:07:40
22 149 ADAM SZAŁAŃSKI M 1953 PL BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:52,868 02:10:47 02:10:34
23 134 MARIAN RÓŻAŃSKI M 1953 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:52:47,929 02:10:59 02:10:49
24 120 LESZEK PIĘTA M 1963 PL PRZYSIEKI 01:05:38,732 02:42:53 02:42:42
25 121 MAREK PIWOWARCZYK M 1961 PL BIEGAM. BO LUBIĘ LUBACZOW 22:41:18
26 97 ANDRZEJ MICHALSKI M 1959 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGO KRYNICA 2015 SANOK 00:00:00
27 94 MIECZYSŁAW MAZUR M 1952 PL LUBACZÓW LUBACZÓW 00:00:00
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M18-35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 133 MATEUSZ RAWSKI M 1982 PL LUBACZÓW 00:33:53,575 01:16:19 01:16:17
2 82 ŁUKASZ KUTRYN M 1985 PL BISZCZA 00:33:53,093 01:17:38 01:17:37
3 61 PIOTR KOBYLARZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:35:15,857 01:20:43 01:20:39
4 147 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 ----- RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:36:42,755 01:23:36 01:23:33
5 47 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL STARY SĄCZ 00:39:11,012 01:27:01 01:26:49
6 55 MICHAŁ KIEŁBOŃ M 1989 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:38:35,780 01:27:03 01:27:01
7 88 KAMIL MACHAŁA M 1991 PL TRYŃCZA 00:37:53,409 01:27:14 01:27:09
8 169 MICHAŁ ULMAN M 1987 PL ŁAŃCUT 00:38:22,368 01:28:01 01:28:01
9 131 TOMASZ PUKAS M 1991 PL AMATOR OLESZYCE 00:37:06,937 01:28:01 01:28:01
10 71 MARCIN KORZONEK M 1980 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:49,046 01:29:57 01:29:51
11 123 MICHAŁ PŁAZIAK M 1997 PL GOSIR JEDLICZE JEDLICZE 00:34:22,683 01:30:01 01:30:01
12 113 WOJCIECH PAŁCZYŃSKI M 1990 PL RUNNERS CIESZANÓW CIESZANÓW 00:40:31,820 01:30:49 01:30:45
13 89 GRZEGORZ MAJEWSKI M 1990 PL CIESZANÓW 00:40:32,038 01:31:24 01:31:20
14 57 PAWEŁ KLOJZY M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA LUBACZÓW 00:38:41,223 01:31:28 01:31:27
15 67 TOMASZ KOMISARZ M 1983 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:42:18,464 01:32:53 01:32:40
16 111 BARTŁOMIEJ ORYBKIEWICZ M 1986 PL NEPTUN LUBLIN LUBLIN 00:39:55,195 01:32:59 01:32:51
17 54 ZBIGNIEW KĄKOL M 1984 PL WATER TEAM GWOŹNICA DOLNA 00:39:43,176 01:33:06 01:33:03
18 40 TOMASZ HANDZIAK M 1982 PL LUBACZÓW 00:42:34,316 01:34:11 01:33:55
19 85 TOMASZ ŁEPTUCH M 1980 PL SKB STALOWA WOLA KOMARÓW 00:41:20,531 01:34:22 01:34:16
20 172 JACEK WASYLÓW M 1980 PL PRZEMYŚL 00:41:20,131 01:35:17 01:35:09
21 90 KAROL MAJEWSKI M 1995 PL CIESZANÓW 00:41:44,313 01:35:49 01:35:45
22 14 PAWEŁ CHOMYSZYN M 1996 PL ZS LUBACZÓW KROWICA 00:42:30,007 01:37:52 01:37:49
23 142 JAKUB SOBIEŃ M 1983 PL PRZEWORSK 00:42:48,679 01:38:02 01:37:56
24 144 BARTŁOMIEJ STANOWSKI M 1988 PL RUNNERS CIESZANÓW CIESZANÓW 00:44:04,289 01:40:39 01:40:33
25 161 GRZEGORZ TARNOWSKI M 1984 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:46:17,713 01:41:40 01:41:25
26 171 KRZYSZTOF WAŁCZYK M 1985 PL ŁOWCE 00:45:55,271 01:42:25 01:42:15
27 114 DARIUSZ PANSEWICZ M 1983 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:46:26,395 01:42:55 01:42:46
28 117 GRZEGORZ PAWLAK M 1986 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:43:21,652 01:44:49 01:44:44
29 74 MICHAŁ KOZAK M 1983 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:47:34,482 01:46:01 01:45:45
30 20 KRZYSZTOF CZWAKIEL M 1991 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:46:17,121 01:46:43 01:46:34
31 152 ROBERT SZKODA M 1985 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:45:59,990 01:48:07 01:48:01
32 1 TOMASZ ANTONIK M 1985 PL ATOM KRAKÓW KRAKÓW 00:46:17,432 01:48:41 01:48:37
33 164 KONRAD TOMCZYK M 1984 PL WIETLIN 00:48:22,209 01:49:12 01:49:00
34 42 KRZYSZTOF HENDZEL M 1980 PL RADYMNO 00:41:57,714 01:49:26 01:49:20
35 25 ŁUKASZ DZIUK M 1987 PL SIETESZ 00:48:51,432 01:50:58 01:50:48
36 107 PIOTR NYZIO M 1988 PL BŁĘDOWA TYCZYŃSKA 00:48:39,710 01:51:07 01:50:53
37 189 MIROSŁAW ŻUKOWICZ M 1983 PL LUBACZÓW 00:48:52,391 01:51:23 01:51:12
38 139 BARTŁOMIEJ SKRZYNIARZ M 1988 PL JAROSŁAW 00:48:56,832 01:51:47 01:51:30
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39 15 ŁUKASZ CHUDZIK M 1993 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE NISKO 00:48:01,074 01:52:17 01:52:10
40 79 JUSTYNA KRZYŚ M 1986 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:48:55,972 01:53:40 01:53:32
41 80 MARCIN KRZYWONOS M 1981 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA PRZEWORSK 00:52:27,647 01:53:58 01:53:46
42 27 PAWEŁ FERFECKI M 1983 PL ROPCZYCE 00:47:49,671 01:54:58 01:54:47
43 159 PAWEŁ SZYNAL M 1994 PL LUBACZÓW 00:48:47,483 01:55:53 01:55:38
44 156 RADOSŁAW SZYK M 1981 PL LUBACZÓW 00:51:25,363 01:55:59 01:55:43
45 175 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 00:51:11,174 01:57:35 01:57:28
46 76 JANUSZ KRASOŃ M 1980 PL RZESZOWSKI KLUB MORSA  SOPELEK BUDY GŁOGOWSKIE 00:48:48,424 02:00:26 02:00:13
47 16 KAMIL CICH M 1984 PL PRZEMYŚL 00:50:42,712 02:01:29 02:01:16
48 170 GRZEGORZ WALCZAK M 1983 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:51:50,075 02:02:38 02:02:21
49 83 PRZEMYSŁAW LASOTA M 1988 PL CHMIELNIK 00:51:48,343 02:03:55 02:03:34
50 73 ŁUKASZ KOTLIŃSKI M 1988 PL RZESZÓW 00:51:30,224 02:05:35 02:05:13
51 49 PRZEMYSŁAW JODŁOWSKI M 1983 PL PRZEMYŚL 00:53:20,972 02:08:05 02:07:51
52 127 PIOTR PRAJZNER M 1986 PL MILCZA 00:52:58,386 02:11:56 02:11:40
53 116 LESZEK PATRUŚ M 1984 PL 21BLOG RZESZÓW 00:00:00
54 145 KRZYSZTOF STASIAK M 1980 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:00:00
55 48 REMI JELEŃ M 1991 PL BESTIA MAKÓW PODHALAŃSKI 00:00:00
56 43 PAWEŁ HORODECKI M 1994 PL PRZEWORSK 00:00:00
57 136 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:00:00
58 103 KAMIL MUSIAŁ M 1991 PL POLITECHNIKA RZESZOWSKA BUDY GŁOGOWSKIE 00:00:00
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M36-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas Brutto Netto inf

1 173 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL MOS LUBACZÓW LUBACZÓW 00:33:52,990 01:17:03 01:17:02
2 119 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL NORAFSPORT KRAKÓW 00:35:17,327 01:19:14 01:19:13
3 129 ROBERT PREISNER M 1968 PL PKB I PRZEMYSKI KLUB PODKARPACIE PRZRMYŚL 00:35:20,496 01:21:01 01:21:00
4 180 JACEK WÓJCIK M 1978 PL GODOWA 00:36:09,099 01:21:37 01:21:34
5 124 MAREK PODLIPNY M 1974 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:37:11,356 01:24:44 01:24:42
6 11 MACIEJ BUJAK M 1973 PL M M B U J A K LUBLIN 00:37:59,640 01:25:12 01:25:07
7 37 JACEK HADAM M 1968 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA CIESZANÓW 00:38:29,970 01:27:31 01:27:29
8 23 DANIEL DRYNIAK M 1976 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:10,045 01:27:52 01:27:50
9 63 DARIUSZ KOHUT M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:10,424 01:28:10 01:28:08
10 93 JACEK MAŚLANKA M 1975 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:38:41,046 01:28:20 01:28:17
11 33 ADAM GOTFRYD M 1974 PL APSDATA JASŁO 00:38:30,045 01:28:44 01:28:41
12 58 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL HORYNIEC - ZDRÓJ 00:38:44,051 01:28:59 01:28:58
13 138 GRZEGORZ SIKORA M 1978 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:39:09,464 01:28:59 01:28:56
14 78 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1978 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:49,503 01:29:56 01:29:50
15 9 DARIUSZ BUBA M 1975 PL LEŻAJSK 00:39:17,123 01:31:38 01:31:31
16 165 KRZYSZTOF TRYNIECKI M 1971 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:40:49,984 01:32:12 01:32:10
17 51 MAREK KALANDYK M 1966 PL HERMANOWA 00:41:08,571 01:32:28 01:32:20
18 146 SŁAWOMIR SURMACZ M 1970 PL PRZEMYŚL 00:40:14,196 01:33:14 01:33:06
19 105 ADAM NIESYN M 1973 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:10,251 01:33:34 01:33:30
20 184 JERZY ZAJĄCZKOWSKI M 1970 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:40:07,108 01:33:37 01:33:31
21 186 MIKOŁAJ ZASIADKO M 1970 PL LW BOGDANKA ŁĘCZNA 00:40:17,988 01:34:16 01:34:14
22 5 JAROSŁAW BORDA-SIECZKOWSKI M 1973 PL JASŁO 00:39:29,393 01:34:51 01:34:48
23 109 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZÓW LUBACZÓW 00:40:50,559 01:35:04 01:35:01
24 21 JERZY DĄBEK M 1976 PL WOLA ZARCZYCKA 00:42:13,185 01:35:22 01:35:17
25 179 TOMASZ WÓJCIK M 1979 PL SPRINT GORZYCE GORZYCE 00:39:48,904 01:35:47 01:35:41
26 69 ŁUKASZ KORDOWICZ M 1979 PL BIŁGORAJ 00:41:45,423 01:35:56 01:35:51
27 153 SEBASTIAN SZPINDA M 1979 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:42:25,028 01:35:56 01:35:45
28 174 KRZYSZTOF WĘGRZYN M 1966 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY KRASNE 00:42:27,729 01:36:04 01:35:59
29 132 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:42:10,946 01:36:12 01:36:08
30 95 PIOTR MAZUR M 1974 PL RZESZÓW 00:43:43,490 01:38:00 01:37:50
31 35 WOJCIECH GRABOWSKI M 1974 PL LUBLIN 00:43:35,950 01:38:15 01:38:07
32 60 DAMIAN KOBELUK M 1977 PL BIŁGORAJ 00:42:48,021 01:38:24 01:38:19
33 140 JAN SLOWIK M 1970 PL HERMANOWA 00:43:06,748 01:39:47 01:39:45
34 181 PIOTR WYCZAWSKI M 1970 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:43:13,870 01:39:50 01:39:46
35 185 MARCIN ZAKOŚCIELNY M 1970 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:43:41,012 01:39:56 01:39:44
36 154 RYSZARD SZPYT M 1970 PL BIŁGORAJ 00:43:45,523 01:41:08 01:41:04
37 157 ADAM SZYMANIK M 1979 PL TARNOGRÓD 00:45:05,059 01:42:36 01:42:25
38 125 KRZYSZTOF POPŁAWSKI M 1969 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 00:44:20,925 01:42:51 01:42:46
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39 190 SEBASTIAN ŻULIŃSKI M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:45:32,801 01:42:59 01:42:47
40 155 ARTUR SZYK M 1976 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:44:10,062 01:43:46 01:43:31
41 8 ARMAND BRZOZOWSKI M 1969 PL KRASNYSTAW 00:45:56,132 01:44:15 01:44:05
42 183 JÓZEF ZAJĄC M 1975 PL ROKIETNICA 00:45:32,010 01:44:16 01:44:07
43 118 ROBERT PIĄTEK M 1970 PL IPA PRZEWORSK OSTRÓW 00:44:38,786 01:44:52 01:44:44
44 59 MARCIN KMIEĆ M 1979 PL BIŁGORAJ 00:45:43,039 01:44:54 01:44:49
45 99 IRENEUSZ MIKOS M 1969 PL ROKITNO 00:45:39,838 01:45:19 01:45:12
46 84 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 00:45:12,428 01:45:52 01:45:44
47 2 TOMASZ BERWISZ M 1975 PL JAROSŁAW 00:45:06,251 01:46:02 01:45:49
48 17 PAWEŁ CIUBA M 1975 PL JAROSŁAWSKA GRUPA BIEGOWA SOKÓŁ", JAROSŁAW" 00:47:35,456 01:46:05 01:45:54
49 143 JANUSZ SPIRAŁA M 1973 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE ŁAŃCUT 00:45:12,407 01:46:59 01:46:51
50 13 SŁAWEK BŹDZIUCH M 1975 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:46:20,431 01:47:20 01:47:08
51 96 JANUSZ MEDER M 1969 PL KAROLÓWKA 00:47:34,787 01:47:28 01:47:19
52 187 GRZEGORZ ZIEMBA M 1979 PL RZESZÓW 00:45:44,232 01:47:30 01:47:18
53 182 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL - RZESZÓW 00:45:29,102 01:48:15 01:48:03
54 128 JERZY PREDKI M 1972 PL HERMANOWA 00:48:50,554 01:49:18 01:49:08
55 50 WALDEMAR KACZOR M 1972 PL RZESZÓW 00:49:06,728 01:49:31 01:49:14
56 66 ANDRZEJ KOŁTUNIEWICZ M 1976 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA LUBLIN 00:48:44,271 01:49:35 01:49:22
57 31 BOGDAN GAŁUSZKA M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW JAROSŁAW 00:48:20,819 01:50:01 01:49:47
58 112 JAROMIR PAJDA M 1972 PL CARYŃSKA JAROSŁAW 00:49:51,515 01:51:01 01:50:46
59 19 MARCIN CZUCHNOWSKI M 1976 PL RZESZÓW 00:48:41,331 01:51:07 01:50:53
60 126 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL WARZYCE 00:47:58,539 01:53:16 01:53:05
61 92 KRZYSZTOF MARKOWICZ M 1967 PL JEŻOWE 00:48:55,484 01:53:45 01:53:37
62 44 MAREK HYZ M 1976 PL BIŁGORAJ BIEGA BIŁGORAJ 00:48:56,173 01:53:55 01:53:50
63 141 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL DACHNÓW 00:48:28,991 01:54:47 01:54:39
64 115 PRZEMYSŁAW PASZKO M 1977 PL JAROSŁAW 00:50:44,111 01:55:26 01:55:09
65 22 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW 00:49:06,627 01:55:49 01:55:39
66 104 SEBASTIAN NIEDZIELA M 1976 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:52:58,387 01:57:35 01:57:18
67 53 JACEK KAWALEC M 1971 PL TEAM  IWO RZESZÓW 00:54:41,957 01:57:36 01:57:24
68 30 GRZEGORZ GAJEK M 1979 PL WIEŚ TAŃCZY I BIEGA CZÓŁNA 00:49:52,997 01:59:34 01:59:21
69 68 KRZYSZTOF KOPEĆ M 1973 PL RZESZÓW 00:54:42,726 01:59:43 01:59:31
70 106 MIROSŁAW NOSOWSKI M 1967 PL LUBLIN 00:50:03,446 02:00:01 01:59:54
71 162 JACEK TARNOWSKI M 1974 PL BIEGUNKA TEAM BUDY GŁOGOWSKIE 00:53:40,931 02:02:39 02:02:26
72 108 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL AMATOR OLESZYCE 00:52:05,745 02:02:43 02:02:28
73 91 MARIUSZ MAKSYMOWICZ M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE NOWY DZIKÓW 00:52:13,709 02:05:08 02:04:58
74 46 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 00:52:01,644 02:05:25 02:05:09
75 98 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL BBL JAROSŁAW 00:54:41,569 02:05:27 02:05:10
76 18 WACŁAW CZAJA M 1974 PL PRZEMYŚL 00:55:30,730 02:10:58 02:10:44
77 32 MACIEJ GONTEK M 1978 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:04:37,090 02:26:19 02:26:08
78 77 KRZYSZTOF KRUSZYŃSKI M 1969 PL LABORATORIUM PIĘKNEGO UŚMIECHU JASIONKA 01:04:37,090 02:26:20 02:26:08
79 6 SŁAWOMIR BOSAK M 1972 PL BIŁGORAJ 00:45:36,490 00:59:54
80 135 TOMASZ RYNIEWSKI M 1975 PL LUBLIN 00:00:00
81 87 STANISŁAW ŁUKASZ M 1972 PL TRZY KOPCE DĘBINY 00:00:00
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